
2019 年 10 月 3 日	

４年生保護者の皆様へ		

																																														 	 	 	 	 							

福山暁の星女子高等学校	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 						

校長	 小野田	文明	
	

	

カリキュラムガイダンスのご案内 

 

清秋の候、保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。日頃より本校の教育活動にご理

解、ご協力いただき、深くお礼申し上げます。カナダへの修学旅行まで、いよいよ１週間と

なりました。限られた時間ではありますが、万全の準備をして、楽しく有意義な修学旅行に

したいと思っております。	

さて、下記の通り、カリキュラムに関するガイダンスを実施いたします。２０２１年１月

はいよいよセンター試験の後継である大学入学共通テストが実施されます。新しい大学入試

につながる本校のカリキュラムのお話をさせていただく予定です。	

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席くださいますようご案

内申し上げます。	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 							 	 	 記	

	

日	 時	 	 ２０１９年１０月３１日（木）1５：２０～１６：１０	

場	 所	 	 本校講堂	

内	 容	 	 １５：２０～	 	 	 	 	 	 	 	 		挨拶	 	 	 	 	 	 	 	 	 校長	 小野田	 文明	

１５：２５〜１６：１０	 	 	 	 講演	 	 『新５年生	カリキュラムについて』	

																																															教務部長	 		中里	 勝彦	

	 	 	 	 	 	 １６：１０～１６：３０	 	 カナダ修学旅行報告	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ４学年運営委員	

"	

出席	 ・	 欠席	 します。	 （どちらかに○印をお付け下さい）	

	

	 	 組	 	 番	 名前	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

保護者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 ※	 提出締切	 10 月 28 日（月）	


